EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES – ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

GABINETE DO VEREADOR GELSON SUAVE

REQUERIMENTO Nº195/2018

Ao Chefe do Poder Executivo solicitando a construção de uma Praça no Bairro Três Barras.

GELSON LUIZ SUAVE, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente REQUERER à Vossa Excelência, que se digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse Município solicitando a Secretaria Municipal competente para que providencie a construção de uma praça comunitária no Bairro Três Barras.

Nestes termos respeitosamente
Pede e espera deferimento

PLENÁRIO “JOAQUIM CALMON”
Linhares-ES, 13 de Setembro de 2018.

[bookmark: _GoBack]

_____________________________
GELSON LUIZ SUAVE
VEREADOR PSC